2021年 2月 15日

会員企業 殿

柏崎刈羽原子力企業協議会

酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技能講習の開催について

  新潟県労働衛生医学協会殿（以下「医学協会」という）による標記技能講習を構内にて開催いたします。

つきましては、下記の通りご案内しますので、添付の技能講習申込書に必要事項を記入し、受講料を添

えて事務局（企業協議会）までお申し込みください。

記

１．日程：２０２１年３月２２日（月）～２４日（水）

２．場所：第二企業センター合同棟１階 Ｃ研修室

３．定員：３８名（最少開催人数３０名）

４．主催：(一社)新潟県労働衛生医学協会

５．受講料金：２０，６００円（受講料、教材費、税込）

 ・支払時に受講料の預り証を協議会事務局から発行します。

 ・受講票は受付締め切後に別途元請企業殿にお届けしますので受講当日持参願います。

 ・講習会前日までに受講キャンセルの連絡があった場合は、受講料を返却いたします。

 ・領収書：受講後、医学協会の領収書が発行されます。本領収書は※助成金の申請に必要です。

 ・本講習は※「人材開発支援助成金（建設労働者技能実習コース）」の対象講習です。

６．申込み時の提出物

・添付申込書（黒ボールペンで記入、顔写真貼付、Ａ４版サイズ）

・本人確認書類（自動車運転免許証（写し）健康保険証（写し）等「氏名」と「生年月日」が申込書記入事項

と一致する公的書面（マイナンバーの記載のないもの））

・修了証の写し（以前、医学協会で技能講習を受講し、その修了証をお持ちの方）

７．申し込み受付期間：２０２１年２月１７日(水)～ ２０２１年３月９日（火）（受付 9：00～）

  （但し、定員になり次第締め切ります。）

８．当日の注意事項

 ・遅刻、途中退席、欠席した場合は修了できませんのでご注意ください。

講 習 時 間

２２日（月） ８：５５～１６：１０ ( 受 付 ８：４０～ )

２３日（火） ８：３０～１７：２０ ( 受 付 ８：１５～ )

２４日（水） ９：００～１６：００ ( 受 付 ８：４５～ )

・当日は、筆記用具、マーカーペン、付箋等をご持参ください。なお、修了試験はマークシート方式のため鉛

筆、消しゴムをご用意ください。教材は当日会場で配布いたします。

・過去に、医学協会で発行した技能講習修了証をお持ちの場合、今回の修了証と併せて一枚の修了証にいたし

ますので、申込書の所有修了証記入欄に○印をして、申込み時に修了証の写しを添付するとともに、受講当

日には、修了証原本をご持参ください。

９．修了証

・修了試験合格者に、医学協会から「作業主任者技能講習修了証」が交付されます。

10．その他

・東京電力ＨＤ発信「【新型コロナ本部情報】【ＫＫにおける新型コロナに対する今後の方針(2021 年 2 月 8 日

以降)】について(政府の「緊急事態宣言期間」の延長を受けた見直し）」に従い対応をお願いします。

・受講者の体調管理、マスク着用、教室に入る前の手指消毒、室内での私語禁止など感染症拡大防止にご協力

ください。

11．添付資料

(1) 技能講習申込書（写真の大きさ 3.0×2.4㎝・無帽・6ヶ月以内撮影）

  (2) 教科日程表

以 上

【扱い】佐藤和博

 ０２５７－４５－３８５２ 保安２１８４

 sato.kazuhiro@tepco.co.jp